2021年 4月 19日

各位

                         山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社きらやか銀行

さくらんぼ東根支店ＡＴＭコーナーの営業再開について

4 月 16 日（金）にお知らせしました通り、当行さくらんぼ東根支店に勤務しております

職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し、さくらんぼ東根支店ＡＴＭ

コーナーを臨時休業しておりましたが、感染拡大予防等に関する対応を行ったことを受けて、

下記のとおり業務を再開いたしました。

記

さくらんぼ東根支店ＡＴＭコーナー 再開日時

2021年 4月 19日（月）8：00

※窓口営業は同日 9：00より通常営業しております。

なお、当行において下記対応を実施しております。

【当行の対応状況について】

 ・当該職員とともに従事した職員の任意のＰＣＲ検査実施。

 ・当行さくらんぼ東根支店（ＡＴＭコーナー含む）は消毒等の対応を完了しております。

※なお 16日公表の通り、関係機関と連携し調査を進めた結果、濃厚接触者はいないことを

確認しております。

以上

お問い合わせ きらやか銀行経営企画部 担当：黒澤 淳一（023-628-3896）